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		Our Address
			Metropol Lake Resort – Ohrid

Naselba Dolno Konjsko bb 6000 Ohrid – R.N. Macedonia



		
	Адреса
			Метропол Хотели – Охрид

Населба Долно Коњско број 6000 Охрид – Р.С. Македонија



		
	Reservation
			Tel.: +389 46 203 001

Tel.: +389 46 203 000

Tel.: +389 46 277 660

sales@metropol-ohrid.com.mk



		
	Резервации
			Тел.: +389 46 203 001

Тел.: +389 46 203 000

Тел.: +389 46 277 660

sales@metropol-ohrid.com.mk



		
	Инфо за акционери
Акционери
    Податоци за акции
    Одбор на директори
    Сообранија за акционери
Донесени одлуки
Собрание на акционери 2019
Собрание на акционери 2020
Собрание на акционери 2021
Собрание на акционери 2022
    Годишни извештаи
Извештај за работење 2017
Извештај за работење 2018
Извештај за работење 2019
Извештај за работење 2020
Извештај за работење 2021
    Финансиски извештаи
Ревидирани финансиски извештаи 2017
Ревидирани финансиски извештаи 2018
Ревидирани финансиски извештаи 2019
Ревидирани финансиски извештаи 2020
Ревидирани финансиски извештаи 2021
    Вести за инвестори
    Акти на друштвото
Статут на друштвото
Деловник за работа на одбор
Етички кодекс
Политика за управување со ризици и контрола
Политика за заштита на животна средина
    Кодекс за корпоративно управување
Прашалници за ККУ Хотели-Метропол АД Охрид_за 2022
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